（様式２）

令和　　年　　月　　日

　射水市長　あて

所　 在　 地
商号又は氏名
代表者職氏名

（担当者名）
（電話）
（ファックス）
（Ｅ-ｍａｉｌ）

　　　射水市役所本庁舎食堂運営及び自動販売機設置運営事業者募集に係る
参加表明書

　射水市役所本庁舎食堂運営及び自動販売機設置運営事業者募集について、下記のとおり関係書類を添えて参加申請します。
　なお、提出者は本プロポーザルの参加資格要件をすべて満たすことを誓約します。

記

１　参加表明書（様式２）・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

２　事業（会社）概要（様式３）・・・・・・・・・・・・・・・１部

３　履歴事項全部証明書（法人の場合）・・・・・・・・・・・・１部
　　身分証明書（個人の場合）・・・・・・・・・・・・・・・・１部
[bookmark: _GoBack]射水市税　納税証明書・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部
　　※　発行後３ヵ月以内のもの。コピー可

４　直近１年間に係る財務諸表類・・・・・・・・・・・・・・・１部

５　免許が必要な商品を取り扱う場合は当該免許の写し・・・・・１部

６　誓約書（様式４）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部